
 

Místní akční plán pro ORP Jablunkov II 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009093  Stránka 1 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 

PRACOVNÍ SKUPINA  

Občanské kompetence 

……………………………………………………………. 

Místo konání:  Online – Google Meet  

Termín (datum a čas):  19. 1. 2021, 19.00 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Program setkání: 

1. Seznámení se s určenými úkoly na leden – březen 

Členové skupiny diskutovali na téma řešení úkolů a možnosti využití online prostředí pro realizaci 

projektů. 

René Pilch – požadavek na realizaci webinářů pro žáky s tématem kyberšikany a rizik internetu a 

komunikačních technologií.  

Bude oslovena organizace „ Nebuď oběť“, která tyto webináře realizuje. Zájem o realizaci webináře 

vyjádřily školy ZŠ Jablunkov, PZŠ Jablunkov, ZŠ Písek a ZŠ Mosty.  

Kontakty a organizaci – Mgr. Irena Gomolová 

2. Diskutována byla možnost realizace aktivit pro učitele v rámci proškolení první pomoci. 

Tento bod bude dále zajišťovat David Sadowski. 

3. Členům bylo doporučeno, aby promysleli další aktivity, které by byly možno uskutečnit v rámci 

realizace jednorázových akcí určených v projektu 

Rozdělení úkolů a termíny plnění: 

1. Příprava webinářů pro žáky – I. Gomolová, R. Pilch – leden, únor 

2. Příprava online proškolení učitelů v rámci první pomoci – D. Sadowski – únor 

3. Možnost využití online prostředí pro organizaci jednorázových akcí – všichni členové – leden, únor 

Termín dalšího setkání: 

16. 2. 2021, online 19.00 

Zapisovatel:   Mgr. Irena Gomolová – vedoucí pracovní skupiny 


